
Życiorys Przewodniczącego Rady Nadzorczej ELEKTROTIM S.A. powołanego 
 na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu ELEKTROTIM S.A. w dniu 20.05.2026 roku 

 

Pan Jan Konrad Walulik 
 
Pan Jan Konrad Walulik został powołany przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w 
dniu 20 maja 2026 roku do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej 
ELEKTROTIM S.A. 
 
Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z 
opisem przebiegu pracy zawodowej. 
 

WYKSZTAŁCENIE 

Pan Jan Konrad Walulik z wykształcenia jest doktorem nauk prawnych. Ukończył Wydział 

Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Wpisany na listę radców prawnych 

Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. Wykładowca w Szkole Głównej Handlowej 

w Warszawie i Krajowej Szkole Administracji Publicznej. Autor kilku monografii i komentarzy 

oraz licznych artykułów w dziedzinie prawa. 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE 

Pan Jan Konrad Walulik od 2011 praktykuje indywidualnie jako prawnik specjalizujący się 

w prawie handlowym, podatkowym i lotniczym. Prowadzi kancelarię radcy prawnego 

w Warszawie. Świadczy obsługę prawną na rzecz podmiotów gospodarczych na terenie 

całego kraju w szczególności w zakresie reorganizacji przedsiębiorstw i grup kapitałowych, 

obsługi holdingów oraz fuzji i przejęć. 

Pan Jan Konrad Walulik pracował także: 

- w latach 2007-2008 jako prawnik w kancelarii prawniczej Weil, Gotshal & Manges 
P. Rymarz sp.k. w Warszawie, 

- w latach 2009-2011 jako wspólnik i członek zarządu w firmie doradczej Evertree Solutions 
sp. z o.o. w Warszawie, 

- w latach 2016-2017 jako adiunkt naukowo-badawczy w Centrum Studiów 
Antymonopolowych i Regulacyjnych, Wydział Zarządzania, Uniwersytet Warszawski. 

 

Pan Jan Konrad Walulik pełnił funkcje członka zarządu i członka rad nadzorczych wielu 

podmiotów gospodarczych. Aktualnie Pan Jan Konrad Walulik pełni funkcję członka zarządu 

Fils Fundacja Rodzinna (akcjonariusza ELEKTROTIM S.A.). 

Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Jan Konrad Walulik nie wykonuje działalności 

konkurencyjnej w stosunku do Spółki ELEKTROTIM S.A., ani nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu. 

Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Jan Konrad Walulik nie figuruje w Rejestrze 

Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Jan Konrad Walulik nie spełnia kryterium 

niezależności określonego w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym. 

Mandat Pana Jana Konrada Walulika wygaśnie najpóźniej z dniem odbycia walnego 
zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe ELEKTROTIM S.A. za rok 2028. 
 


